Prodávající Město Havlíčkův Brod prodává 2pozemek
stavební číslo 3301 ovýměře 32m2,

pozemek stavební číslo 2564 o výměře 19 rn2 a pozemek stavební číslo 6208 o výměře 53 mž
v katastrálním území Havlíčkův Brod dále také ..převáděné nemovitosti“ za celkovou kupní
cenu 112.500,- Kč (slovy: sto dvanáct tisic pět set Kč) kupujícímu, který tuto nemovitost za

kupní cenu kupuje.

III.

Celkovou kupní cenu ve výši 112.500,- Kč uhradí kupující na účet prodávajícího u Komerční

banky. a.s., číslo účtu 1932752110100, VS 52100025 a to do 30 dnů od uzavření této smlouvy.